РОССIЙСКАЯ ФЕДЕРАrИЯ
МУFIИIЛ4ГIАJIЪНО Е К АЗ Е FIHOE

ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДНИЕ
<<срЕдняJI оБщЕоБрАзовАтЕльнАя lilколА м l 5 >

изоБиJьнЕнс кого i,ородского округА
СТАВРОГ{ОЛЬСКОГО КРАЯ

01.09.2023г. J\ъ з87
ст. Староизобильная

О дежурстве в столовой.

В связи с начаlrом нового 1..rебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Не допускать присутствие об1.чающихся в производственные
ПомеЩения столовоЙ. Ответственная - Ерофеева М.А., ответственн€uI
по питанию.
Не привлекать об1^lающихся к работам, связанным с приготовлением
пищи, чистке овощей, раздаче готовой пищи, резке хлеба, мытью
посуды, уборке помещений. Ответственная - Ерофеева М.А.,
ответственн€U{ по питанию.

3. Предварительное накрытие столов, (сервировка) должна
осуществляться дежурными детьми старше 14 лет под руководством
дежурного преподавателя.

4. Во время питания классным руководителя находиться в столовой со
своими классами.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ИО директора МКОУ(СОШ Ns15)

С приказом ознакомлен: i ,4
Ерофева М.А. CIl ''

lа.

2"

;Парохнина